埼 電 協 第 ２ ３ 号

平成３０年 ５月 ２日

正 会 員 各 位

一般社団法人 埼玉県電業協会

会   長    岡 村  一 巳

技術研究委員長

平成３０年度消防設備士甲種４類試験準備講習会の

開催について(ご案内)

 標記講習会につきまして、認定職業訓練の一環として、下記のとおり開催いたします。

電気工事士２種以上の資格を所有している方々へ、合格に結びつくカリキュラムを組み、講師

自身が書籍としたテキストを使用し 3 日間でしっかりと解説いたします。

１．日   時  平成３０年６月１８・２５・７月２日（ 9：00～17：00 ）

２．場   所  埼玉建産連研修ｾﾝﾀｰ 2 階 202 会議室

(さいたま市南区鹿手袋 4-1-7 ℡：048-864-0385)

    ３．対 象 者  協会会員の電気技術・施工工事部門の職員

    ４．予 定 人 員  ２５名（定員になり次第締め切ります）

５．受  講  料  ７，５００ 円 (テキスト代込)

              ※支払方法については、決定通知にてお知らせいたします。

６．講習会内容

１日目 電気に関する基礎的知識

 消防関係法令(全類共通)

 消防関係法令(４類)

２日目 消防関係法令(４類)

 消防用設備等の構造・機能・工事・整備

３日目 鑑別

機器の試験

設計・製図

７．申 込 方 法  必要事項を記入した別添申込用紙を 5 月 18 日(金)までに

事務局（FAX：048-864-0327）にご返送下さい。

    注意事項について

       ○当講習会の受講申込と本試験(9/2)の受験申込は別手続きとなっています

      【参考】埼玉県試験日程

試験日 受験地 電子申請 書面申請

平成 30年 9月 2日(日)
さいたま市

(埼玉大学)
7/24〜8/3 7/27〜8/6

             【書面申請の場合は持参又は郵送(受付締切日の消印有効)】

一般社団法人埼玉県電業協会 行

（FAX:048‐864‐0327）

     申込期限 5月 18日(金)

平成３０年度 消防設備士甲種４類試験準備講習会

参 加 申 込 書

 平成 ３０ 年   月    日

会 社 名  雇用労働者数

所 在 地
〒

申込担当者 氏 名

電話番号

ふりがな   生年月日 雇用保険番号

受講者氏名

ふりがな

受講者氏名

ふりがな

受講者氏名